
Smlouva o dílo  
(§2586 NOZ) 

 

Smluvní strany: 

 

KASKA, s.r.o. 

Vrbenská 2 

370 01 České Budějovice 

IČ: 26080966 

DIČ: CZ26080966 

č.ú. 7000016231/8040 

Zastoupený: Ing. Václavem Kaskou 

Ve věcech technických: Mgr. Kateřinou Kaskovou, tel. 604 289 291 

 

na straně jedné 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a 

 

Dobrovolný svazek obcí Cyklostezka Varhany 

Nám.T.G.Masaryka 1, 

470 36 Česká Lípa 

IČ:70953554 

Zastoupený: Mgr. Romanou Žateckou, předsedkyní svazku 

Ve věcech technických: Miroslavem Pröllerem, manažerem svazku, tel. 603 976 223 

 

na straně druhé 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského 

zákoníku tuto smlouvu o dílo:  

 

I. 

Předmět Smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující dílo: 

 

- dodání a montáž 8 kusů dřevěných stojanů (včetně kotev), včetně informačních 

tabulí dle zadání, které budou osazeny na místech bývalých vlakových nádraží na 

Cyklostezce Varhany (viz. Cenová nabídka č. 093d-18 ze dne 10. 5. 2018). 

 
II. 

Čas a místo plnění 

 

Do konce měsíce června r. 2018, cyklostezka Varhany 

 

III. 

Cena díla 

 

Cena za provedení díla činí 154.638 Kč včetně DPH. 

 

 



IV. 

Platební podmínky 

 

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude 

zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.  

 

 

V. 

Způsob převzetí dodávky 

 

Dílo bude převzato osobně zástupcem DSO Cyklostezka Varhany a kvalita a rozsah díla bude tímto 

zástupcem odsouhlasena. 

 

VI.  

Smluvní sankce 

 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním díla sjednávají 

smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za každý další den prodlení. 

 

VII. 

Jiná ujednání 

 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. Během prací na cyklostezce 

budou dodržovány zásady bezpečnosti, nebudou ohroženy osoby pohybující se po cyklostezce, 

staveniště bude řádně označeno a zabezpečeno a cyklostezka zůstane přístupna uživatelům. V ostatním 

se tato smlouva řídí platným občanským zákoníkem. Dáno ve dvou vyhotoveních s tím, že obě vyhotovení 

mají platnost a závaznost originálu. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 16.5.2018                                    

 

Za zhotovitele: Ing. Václav Kaska, jednatel společnosti  

 

 

 

 

 

V České Lípě dne  

 

Za objednatele: Mgr. Romana Žatecká – předsedkyně DSO Cyklostezka Varhany  :  

 


